
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.206.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010r. Nr 102, poz. 651 z 

późn. zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, w wyniku której Gmina 

Brańszczyk nabędzie od właścicielki Lidii Rachlickiej własność działki nr 558/8 o pow. 0,04 

ha, położonej w miejscowości Tuchlin, gm. Brańszczyk 

a  

Lidia Rachlicka nabędzie od Gminy Brańszczyk własność działki nr 105/18 o pow. 0,1001 ha 

położonej w miejscowości Dalekie-Tartak, gm. Brańszczyk. 

 

2. W przypadku nierównej wartości nieruchomości zamiennych stosuje się dopłatę, której 

wysokość równa się różnicy wartości zamienianych nieruchomości.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Beata Pieńkos 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


